



*Kafling Holding ApS
c/o Græsengen 26
4000 Roskilde*

CVR-nummer: 30346521

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2020 - 31. december 2020*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/6 2021

Jon Kafling Wichmann
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kafling Holding ApS
c/o Græsengen 26
4000 Roskilde

E-mail:

jon@kafling.dk

CVR-nr.:

30 34 65 21

Regnskabsår:

1. januar - 31. december

Direktion

Jøn Kafling Wichmann

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Axeltorv 4
4700 Næstved

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Ole Bonderup
Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år at eje aktier og optioner m.v.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 39, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 18.930, og en egenkapital på t.kr. 18.427.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Der forventes en uændret aktivitet, med positiv indtjening for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger	-95.340	-84
BRUTTORESULTAT	-95.340	-84
1 Personaleomkostninger	-498.000	-28
Af- og nedskrivninger	-8.026	-8
DRIFTSRESULTAT	-601.366	-620
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.161	-4
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-136.157	231
Andre finansielle indtægter	834.319	2.981
Andre finansielle omkostninger	-5.116	-1
RESULTAT FØR SKAT	88.519	2.587
2 Skat af årets resultat	-49.518	-16
ÅRETS RESULTAT	39.001	2.571
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	111
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-139.318	228
Overført resultat	178.319	2.232
DISPONERET I ALT	39.001	2.571
Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb	1.600.000	0

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8
Materielle anlægsaktiver	0	8
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	374.973	378
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.759.081	632
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	95.269	231
Finansielle anlægsaktiver	2.229.323	1.241
ANLÆGSAKTIVER	2.229.323	1.249
Andre tilgodehavender	140.981	178
Tilgodehavender	140.981	178
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.076.131	17.143
Værdipapirer og kapitalandele	16.076.131	17.143
Likvide beholdninger	483.079	403
OMSÆTNINGSAKTIVER	16.700.191	17.724
AKTIVER	18.929.514	18.973

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	220.235	360
Overført resultat	18.081.405	17.903
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	111
EGENKAPITAL	18.426.640	18.499
Kreditinstitutter	5.840	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.001	30
Gæld til tilknyttede virksomheder	375.519	393
6 Selskabsskat	0	0
Anden gæld	75.896	19
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.618	24
Kortfristede gældsforpligtelser	502.874	474
GÆLDSFORPLIGTELSE	502.874	474
PASSIVER	18.929.514	18.973
7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
8 Eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	359.553	132
Årets bevægelse, resultatdisponering.....	-139.318	228
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....	220.235	360
Overført resultat, primo.....	17.903.086	15.671
Årets resultat.....	178.319	2.343
Foreslået udbytte.....	0	-111
Overført resultat ultimo.....	18.081.405	17.903
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	110.600	108
Foreslået udbytte.....	0	111
Udloddet udbytte.....	-110.600	-108
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	0	111
EGENKAPITAL.....	18.426.640	18.499

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	498.000	528
Personalemkostninger i alt.....	498.000	528
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	49.518	16
Skat af årets resultat i alt	49.518	16
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		24.079
Kostpris 31. december 2020		24.079
Af-/nedskrivninger, primo		-16.053
Årets af-/nedskrivninger		-8.026
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		-24.079
Materielle anlægsaktiver i alt		0

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	230.007	230
Kostpris 31. december 2020	<u>230.007</u>	<u>230</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	148.127	152
Årets resultatandele.....	-3.161	-4
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>144.966</u>	<u>148</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>374.973</u>	<u>378</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Kafling Invest Aps, Roskilde	100%	374.973	-3.161
Trivia.Town Aps, Roskilde	100%	-617.339	-8.750

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	20.000	20
Kostpris 31. december 2020	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Op- og nedskrivninger primo	211.426	0
Årets resultatandele	-136.157	211
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>75.269</u>	<u>211</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>95.269</u>	<u>231</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
IoT Fabrikken Aps, Roskilde	40%	238.172	-340.393

6 Selskabsskat

Skat af årets resultat	49.518	16
Sambeskatningsbidrag	-49.518	-16
Selskabsskat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Andre værdipapirer og kapitale med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 på t.kr. 16.076 måles til dagsværdi på balancedagen. Der er i resultatopgørelsen i 2020 indregnet positiv dagsværdiregulering af beholdningen på 546 t.kr.

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Kafling-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jon Kafling Wichmann

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-111673182206

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2021 kl.: 15:26:23

Underskrevet med NemID

NEM ID

Dan Andersen

Som Revisor

RID: 40792675

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2021 kl.: 16:48:30

Underskrevet med NemID

NEM ID

Ole Bonderup

Som Revisor

RID: 1140170131242

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2021 kl.: 16:07:50

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jon Kafling Wichmann

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-111673182206

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2021 kl.: 07:59:36

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: ae6ddb07yHJ242634802

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.